

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา
ของเครือข่าย คปสอ. ท่าวังผา
จังหวัดน่าน
ปีงบประมาณ ๒๕๖๒

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ขาย ประเภทวัสดุการแพทย์และวัสดุอิเล็กทรอนิกส์
โรงพยาบาลท่าม่วง

หน่วยงาน โรงพยาบาลท่าม่วง จังหวัด น่าน ประจำปีงบประมาณ 2562

รายการจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	เวชภัณฑ์ที่ขาย ประเภทวัสดุการแพทย์และวัสดุอิเล็กทรอนิกส์	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1			
(ต.ค.-ธ.ค.)		151	891,061.00
งวดที่ 2			
(ม.ค.-มี.ค.)		146	891,061.00
งวดที่ 3			
(เม.ย.-มิ.ย.)		181	891,061.00
งวดที่ 4			
(ก.ค.-ก.ย.)		113	891,058.00
รวมทั้งสิ้น			3,564,241.00

ผู้จัดทำแผน
(นายประดับ เพ็ชรบุญ)
หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

ผู้เสนอแผน
(นายติเรก สุดแดน)

ผู้เห็นชอบแผน

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการรวมด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีขายอำเภอท่าม่วง

ผู้อนุมัติแผน

(นายนิพนธ์ พัฒนกิจเรือง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

(นายติเรก สุดแดน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าม่วง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลท่าม่วง.....จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ของเหลือ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา	ปี 2562	ปี 2561	ปี 2560	ปี 2559	มูลค่าจัดซื้อปี 2562	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	มูลค่า (บาท)														
				จำนวน	มูลค่า (บาท)														
1	Airway No. 0	จสก	set	1	0	0	10	7	6	22.00	132.00	4	0	0	0	0			
2	Airway No. 1	จสก	set	0	0	0	10	2	9	22.00	198.00	9	0	0	0	0			
3	Airway No. 2	จสก	set	3	0	0	10	7	4	22.00	88.00	4	0	0	0	0			
4	Airway No. 3	จสก	set	5	5	10	10	0	11	22.00	242.00	3	3	3	2	2			
5	Airway No. 4	จสก	set	5	5	15	20	0	22	22.00	484.00	10	4	4	4	4			
6	Airway No. 5	จสก	set	0	0	0	10	5	6	22.00	132.00	6	0	0	0	0			
7	Airway No. 6	จสก	set	0	0	0	10	10	0	22.00	0.00	0	0	0	0	0			
8	Alcohol 95%	จสก	450 ml.	181	120	122	120	34	96	39.00	3,744.00	30	30	30	30	6			
9	Arm Sling No. S	จสก	set	0	0	0	12	0	14	38.00	532.00	4	5	5	0	0			
10	Arm Sling No. M	จสก	set	0	0	0	12	2	11	38.00	418.00	5	0	6	0	0			
11	Arm Sling No. L	จสก	set	0	0	0	12	0	14	38.00	532.00	4	3	4	3	0			
12	Autoclave tape 0.5"	จสก	roll	19	71	45	45	10	39	84.00	3,276.00	10	10	10	10	9			
13	Bag Body Black	จสก	bag	0	0	0	5	5	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0			
14	Bag Plastic 6"x12"	จสก	100 pcs.	640	580	610	625	80	600	40.00	24,000.00	300	0	300	0	0			
15	Blade No. 10	จสก	100 pcs.	1	2	1	10	1	10	350.00	3,500.00	5	0	5	0	0			
16	Blade No. 11	จสก	100 pcs.	15	16	14	20	0	30	350.00	10,500.00	10	5	0	7	0			
17	Blade No. 12	จสก	100 pcs.	0	1	2	10	2	10	350.00	3,500.00	3	3	3	0	0			
18	Blade No. 15	จสก	100 pcs.	4	2	3	10	1	10	350.00	3,500.00	3	3	3	0	0			
19	Blade No. 20	จสก	100 pcs.	0	1	0	10	1	10	350.00	3,500.00	3	3	3	1	0			
20	Blade No. 24	จสก	100 pcs.	1	1	1	10	1	10	350.00	3,500.00	3	3	3	1	0			
21	Blood bag	จสก	10 set	7	8	4	10	0	11	642.00	7,062.00	5	0	5	1	0			
22	Blood lancet	จสก	200 pcs.	6	7	4	10	0	11	76.00	836.00	5	0	5	1	0			
23	Blood Transfusion set	จสก	set	280	300	300	500	0	800	24.00	19,200.00	100	200	100	150	0			
24	Bomcol flake	จสก	450 gm.	2	2	0	0	0	0	610.00	0.00	0	0	0	0	0			
25	Bottle drop 10 ml.	จสก	100 bott	2	2	1	0	0	0	1,260.00	0.00	0	0	0	0	0			
26	Bottle glass 120 ml.	จสก	bott	0	6	2	2	0	3	73.00	219.00	3	0	0	0	0			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลหัวหิน.....จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ชนิดบรรจุ	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณคงคลังกษาปี 2562	ประมาณการจัดซื้อในปี 2562	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 2562	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง
				ปี 2559								งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										
27	Bottle glass sun protect 120 ml.	ขวด	bott	0	0	0	2	0	80.00	240.00	3	0	0	0		
28	Bottle plastic 240 ml.	ขวด	100 bott	12	4	5	5	0	320.00	0.00	0	0	0	0		
29	Bottle plastic 30 ml.	ขวด	100 bott	28	26	30	30	0	110.00	3,300.00	10	10	10	0		
30	Bottle plastic 60 ml.	ขวด	100 bott	53	37	50	50	0	120.00	6,000.00	20	10	10	10		
31	Box plastic 5 gn.	ขวด	100 bott	5	4	13	13	3	80.00	880.00	0	4	4	3		
32	BP Cuff adult	ชุด	set	16	9	6	6	0	250.00	1,750.00	2	2	3	0		
33	BP Cuff child	ชุด	set	0	1	0	2	0	250.00	750.00	1	1	1	0		
34	BP cuff infant	ชุด	set	0	3	0	1	0	250.00	500.00	1	0	1	0		
35	BP pump	ชุด	set	9	7	3	3	0	145.00	580.00	1	1	1	1		
36	Camphor powder	ขวด	450 gm.	0	1	0	1	0	240.75	481.50	1	0	1	0		
37	Cane OnePoint	ขวด	set	0	0	0	5	0	220.00	1,100.00	5	0	0	0		
38	Cane TriPoint	ขวด	set	0	0	0	5	0	450.00	2,250.00	5	0	0	0		
39	Cast 3"	ขวด	24 roll	3	3	1	20	3	410.71	7,803.49	10	0	9	0		
40	Cast 4"	ขวด	24 roll	6	16	12	20	0	499.99	10,999.78	10	0	12	0		
41	Cast 6"	ขวด	24 roll	12	10	12	20	0	599.98	13,199.56	10	0	12	0		
42	Catgut chrom. No. 1 HR 37	ขวด	12 set	2	0	1	5	0	1,030.00	6,300.00	2	2	2	0		
43	Catgut chrom. No. 1 w/o	ขวด	12 set	0	0	1	5	0	1,015.00	6,090.00	2	2	2	0		
44	Catgut chrom. No. 2/0 HR 26	ขวด	12 set	3	4	3	5	1	900.00	4,500.00	2	1	1	1		
45	Catgut chrom. No. 2/0 w/o	ขวด	12 set	10	2	1	5	1	920.00	4,600.00	2	1	1	1		
46	Catgut chrom. No. 3/0 HR 26	ขวด	12 set	2	2	2	5	1	900.00	4,500.00	2	1	1	1		
47	Catgut chrom. No. 3/0 w/o	ขวด	12 set	4	1	1	5	1	920.00	4,600.00	2	1	1	1		
48	Catgut chrom. No. 4/0 DS19	ขวด	12 set	0	3	2	5	1	920.00	4,600.00	2	1	1	1		
49	Colostomy bag 30 mm.	ขวด	50 set	0	0	0	2	0	715.00	0.00	0	0	0	0		
50	Connector str. 10x10 mm.	ชุด	set	0	3	0	7	0	37.00	0.00	0	0	0	0		
51	Connector str. 4x10 mm.	ชุด	set	0	0	0	0	0	37.00	0.00	0	0	0	0		
52	Connector str. 4x4 mm.	ชุด	set	0	6	6	8	0	37.00	0.00	0	0	0	0		
53	Connector str. 4x7 mm.	ชุด	set	5	0	0	5	0	37.00	222.00	2	2	2	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลท่าม่วง.....จังหวัดน่าน

ประวัติปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการซื้อต่อหน่วย			ปี 2562	ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2562	ราคาดหน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 2562	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561											จำนวน	มูลค่า (บาท)
				หน่วยนับ	หน่วยนับ	หน่วยนับ												
54	Connector str. 7x10 mm.	จสก	set	4	3	10	10	7	4	37.00	148.00	0	0	2	2			
55	Connector str. 7x7 mm.	จสก	set	5	3	2	2	0	3	37.00	111.00	0	0	3	0			
56	Connector Y 8x6 mm.	จสก	set	0	2	0	10	10	0	70.00	0.00	0	0	0	0			
57	Connector Y 9x11 mm.	จสก	set	20	13	7	8	8	0	70.00	0.00	0	0	0	0			
58	Cotton 0.35 gm.	จสก	pack	328	250	353	500	2	600	75.00	45,000.00	100	200	100	148			
59	Cotton 1.4 gm.	จสก	pack	62	48	49	500	1	600	75.00	45,000.00	100	200	100	149			
60	Cotton 450 gm.	จสก	roll	99	82	94	1000	0	2000	75.00	150,000.00	500	500	100	0			
61	Cotton wood 6" No. L	จสก	100 pcs	980	1150	1360	0	40	50	25.68	1,284.00	0	0	0	0			
62	Cover glass	จสก	100 pcs.	80	60	60	60	0	60	44.00	2,640.00	20	20	20	0			
63	Crutch Wooden No. S	จสก	set	0	0	0	0	0	5	230.00	1,250.00	5	0	0	0			
64	Crutch Wooden No. M	จสก	set	0	0	0	0	0	10	250.00	2,500.00	10	0	0	0			
65	Crutch Wooden No. L	จสก	set	0	0	0	0	0	10	250.00	2,500.00	10	0	0	0			
66	Dexon No. 0	จสก	24 set	0	0	1	1	0	2	1,921.72	3,843.44	1	0	1	0			
67	Dexon No. 1	จสก	24 set	1	0	0	1	0	2	2,071.52	4,143.04	1	0	1	0			
68	Dexon No. 3/0 DS 26	จสก	36 set	0	0	0	1	0	2	2,773.44	5,546.88	1	0	1	0			
69	Dexon No. 4/0 DS 19	จสก	36 set	0	0	0	1	0	2	2,927.52	5,855.04	1	0	1	0			
70	Dexon No. 5/0 DS 16	จสก	36 set	0	0	0	1	0	2	2,927.52	5,855.04	1	0	1	0			
71	EKG cream	จสก	100 gm.	0	1	1	10	1	10	145.00	1,450.00	5	0	5	0			
72	EKG paper P210x60 Z-DM	จสก	box	7	7	4	5	0	6	2,600.00	15,600.00	2	1	2	1			
73	Elastic bandage 2"	จสก	12 roll	2	1	3	30	0	40	150.00	6,000.00	10	10	13	0			
74	Elastic bandage 3"	จสก	12 roll	49	27	27	30	4	40	210.00	8,400.00	10	10	9	0			
75	Elastic bandage 4"	จสก	12 roll	52	65	52	50	0	60	310.00	18,600.00	20	10	20	5			
76	Elastic bandage 6"	จสก	12 roll	28	31	29	30	0	40	480.00	19,200.00	10	10	13	0			
77	Elastoplast 4" (fixomull)	จสก	roll	21	18	14	14	4	20	495.00	9,900.00	5	0	6	0			
78	Electrode for EKG	จสก	50 pcs.	12	10	14	30	4	30	856.00	25,680.00	10	10	9	0			
79	Endotracheal tube 2.5 mm.	จสก	set	4	2	3	50	2	53	140.00	7,420.00	20	20	13	0			
80	Endotracheal tube 3.0 mm.	จสก	set	3	14	3	50	2	53	140.00	7,420.00	20	20	13	0			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์
 หน่วยงาน.....โรงพยาบาลกำแพงเพชร.....จังหวัดน่าน

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณคงคลังมา	ประมาณการซื้อในปี 2562	ราคาหน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2562	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
108	Gauze Vaseline 3"x3" 3 pcs	วสท	12 pack	5	3	4	20	2	790.00	15,800.00	10	0	10	0			
109	Glove disp. No. L	วสท	100 pcs.	24	16	0	0	0	91.00	0.00	0	0	0	0			
110	Glove disp. No. M	วสท	100 pcs.	490	440	610	2000	0	3000	273,000.00	500	500	1000	200			
111	Glove disp. No. S	วสท	100 pcs.	1610	1360	1560	3000	0	3500	318,500.00	1500	1500	300	0			
112	Glove placenta No. 6.5	วสท	set	0	0	0	10	0	50	9,000.00	5	0	6	0			
113	Glove placenta No. 7.0	วสท	set	0	0	0	10	1	50	9,000.00	5	2	3	0			
114	Glove placenta No. 7.5	วสท	set	2	0	0	10	1	10	1,800.00	5	2	3	0			
115	Glove surgical No. 6.5	วสท	12 pair	90	85	72	100	10	100	12,500.00	10	20	20	20			
116	Glove surgical No. 7.0	วสท	12 pair	60	87	74	100	16	100	12,500.00	0	20	20	20			
117	Glove surgical No. 7.5	วสท	12 set	4	3	13	100	6	50	6,250.00	0	0	10	0			
118	Hand Clean gel	วสท	450 gm	125	78	102	200	6	300	57,000.00	50	50	50	64			
119	Incise Drape 15x28 cm	วสท	10 pcs	0	0	1	0	0	0	1,472.00	0	0	0	0			
120	Infusion set adult	วสท	set	3100	3680	3500	5000	400	5000	48,150.00	1000	1000	1000	450			
121	Infusion set child	วสท	set	250	410	570	500	70	500	7,490.00	100	150	150	150			
122	Injection plug	วสท	100 test	30	33	40	150	4	250	250,000.00	50	50	61	0			
123	Latex Tube No. 200	วสท	roll	1	1	1	3	0	6	470.00	2	0	2	0			
124	Lubricating gel 50 gm.	วสท	tube	43	112	68	50	0	60	1,500.00	20	15	10	10			
125	Mask Disp.	วสท	50 pcs.	580	920	848	1000	12	1087	39,132.00	500	500	587	0			
126	Mask particulate N95	วสท	20 set	0	0	20	50	20	33	2,118.60	10	10	13	0			
127	Mask particulate R95	วสท	20 set	0	0	20	50	0	55	6,050.00	20	10	25	0			
128	Medicut No. 18	วสท	50 set	9	3	2	50	0	55	495.00	20	10	25	0			
129	Medicut No. 20	วสท	50 set	19	33	23	50	0	55	495.00	20	10	25	0			
130	Medicut No. 22	วสท	50 set	87	87	93	150	0	165	495.00	100	0	65	0			
131	Medicut No. 24	วสท	50 set	19	24	16	50	2	53	495.00	20	25	8	0			
132	Micropore 0.5"	วสท	24 roll	15	17	14	50	1	54	224.70	10	20	24	0			
133	Micropore 1"	วสท	12 roll	40	31	24	50	0	55	224.70	10	20	25	0			
134	Nebulizer set adult(Stredy)	วสท	set	15	20	10	50	0	55	4,400.00	10	20	25	0			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลท่าวังผา.....จังหวัดน่าน

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อัตรานหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2562	ราคาหน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 2562	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
135	Nebulizer set child(Steady)	จสก	set	2	13	10	20	0	22	80.00	1,760.00	10	0	12	0		
136	Needle cutting MH 18	จสก	12 pcs	4	0	0	2	2	0	240.00	0.00	0	0	0	0		
137	Needle cutting MH 21	จสก	12 pcs	4	2	3	2	2	1	240.00	480.00	0	0	2	0		
138	Needle cutting MH 24	จสก	12 pcs	4	0	0	2	2	1	240.00	480.00	0	0	2	0		
139	Needle cutting MH 28	จสก	12 pcs	2	1	2	2	2	1	240.00	480.00	0	0	2	0		
140	Needle cutting MH 32	จสก	12 pcs	2	0	1	3	3	0	240.00	0.00	1	1	1	0		
141	Needle cutting MH 36	จสก	12 pcs	1	0	0	2	2	1	240.00	480.00	0	0	2	0		
142	Needle Disp. No. 18x1.5"	จสก	100 set	130	176	184	300	30	297	52.00	15,444.00	50	50	100	97		
143	Needle Disp. No. 20x1.5"	จสก	100 set	64	36	23	50	8	60	52.00	3,120.00	10	20	17	0		
144	Needle Disp. No. 21x1.5"	จสก	100 set	25	16	48	50	12	60	52.00	3,120.00	10	0	12	0		
145	Needle Disp. No. 22x1.5"	จสก	100 set	155	133	85	100	20	90	47.00	4,230.00	20	20	20	21		
146	Needle Disp. No. 23x1.5"	จสก	100 set	56	41	88	100	27	90	47.00	4,230.00	20	20	20	21		
147	Needle Disp. No. 24x1"	จสก	100 set	194	210	235	300	35	300	47.00	14,100.00	100	0	92	0		
148	Needle Disp. No. 24x1.5"	จสก	100 set	27	23	18	50	4	60	47.00	2,820.00	10	30	21	0		
149	Needle Disp. No. 25x1"	จสก	100 set	180	190	285	300	20	350	47.00	16,450.00	200	0	108	0		
150	Needle Disp. No. 27x0.5"	จสก	100 set	126	74	64	100	6	104	47.00	4,888.00	50	0	54	0		
151	Needle Spinal disp. No. 20	จสก	set	0	0	5	20	0	22	51.00	1,122.00	10	0	12	0		
152	Needle Spinal disp. No. 21	จสก	set	0	0	0	20	0	22	51.00	1,122.00	10	0	12	0		
153	Needle Spinal disp. No. 22	จสก	set	0	0	0	20	0	22	51.00	1,122.00	10	0	12	0		
154	Needle Spinal disp. No. 23	จสก	set	0	5	0	5	0	6	51.00	306.00	3	0	3	0		
155	Needle Spinal disp. No. 24x3.5"	จสก	set	0	5	0	5	0	6	51.00	306.00	3	0	3	0		
156	Needle Spinal disp. No. 25x3.5"	จสก	set	0	5	0	5	0	6	51.00	306.00	3	0	3	0		
157	NG tube No. 14	จสก	set	110	76	124	300	0	330	12.00	3,960.00	100	100	130	0		
158	NG tube No. 16	จสก	set	145	44	151	300	0	500	12.00	6,000.00	100	100	130	0		
159	NG tube No. 18	จสก	set	30	0	7	50	3	52	12.00	624.00	20	20	12	0		
160	NG tube No. 5	จสก	set	10	5	5	10	10	0	12.00	0.00	0	0	0	0		
161	NG tube No. 8	จสก	set	10	15	0	5	5	0	12.00	0.00	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลท่งฟ้า.....จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ชนิดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณคงคลังกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2562	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2562	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
				หน่วย	หน่วย	หน่วย											
162	NG tube No.10	จสก	set	0	10	0	10	10	0	12.00	0.00	0	0	0	0		
163	NG tube No.12	จสก	set	13	15	0	20	20	0	12.00	0.00	0	0	0	0		
164	Nylon No. 2/0 DS 26	จสก	12 set	3	0	1	1	1	0	800.00	0.00	0	0	0	0		
165	Nylon No. 3/0 DS 24	จสก	12 set	8	14	11	11	11	0	800.00	10,400.00	5	5	3	0		
166	Nylon No. 4/0 DS 19	จสก	12 set	8	7	8	8	8	0	800.00	7,200.00	3	3	3	0		
167	Nylon No. 5/0 DS 16	จสก	12 set	5	6	6	6	6	1	800.00	4,800.00	1	2	2	1		
168	Nylon No. 6/0 DS 16	จสก	12 set	0	1	1	1	1	0	800.00	0.00	0	0	0	0		
169	Oxygen canula	จสก	set	130	110	60	60	60	0	27.00	1,890.00	20	20	20	10		
170	Oxygen Gas Large	จสก	Tank	1002	418	1070	1070	0	2000	230.00	460,000.00	500	500	177	0		
171	Oxygen Gas Small	จสก	Tank	67	42	42	42	0	50	90.00	4,500.00	20	10	10	7		
172	Oxygen Mask with bag adult	จสก	set	20	30	0	10	10	11	70.62	776.82	11	0	0	0		
173	Oxygen Mask with bag child	จสก	set	0	1	0	9	9	0	85.00	0.00	0	0	0	0		
174	Pap smear	จสก	100 set	16	12	15	15	13	3	100.00	300.00	0	0	3	0		
175	Paper crep 40x40 cm.	จสก	pcs.	3800	3400	3000	2981	800	2500	2.78	6,955.00	0	1000	1000	500		
176	Paper Ultrasound	จสก	roll	3	3	0	0	0	0	950.00	0.00	0	0	0	0		
177	Peak Flow Mouth Piece Adult	จสก	pcs.	0	0	0	110	110	0	5.00	0.00	0	0	0	0		
178	Peak Flow Mouth Piece Child	จสก	pcs.	0	0	0	100	100	0	5.00	0.00	0	0	0	0		
179	Plaster 0.5"	จสก	24 roll	4	8	4	20	1	21	295.00	6,195.00	10	0	11	0		
180	Plaster 1"	จสก	12 roll	4	17	22	30	1	32	295.00	9,440.00	10	5	15	2		
181	PossQuat 64 VB	จสก	5 Litres	0	2	8	0	0	0	960.00	0.00	0	0	0	0		
182	PossQuat Spray	จสก	300 ml.	0	12	12	0	0	0	300.00	0.00	0	0	0	0		
183	Posezyne ND	จสก	5 Litres	0	1	4	0	0	0	3,600.00	0.00	0	0	0	0		
184	Plaster Wound Dressing 6x10 cm	จสก	50 pcs.	2	0	0	10	0	11	1,300.00	14,300.00	5	0	6	0		
185	Scalp vein No. 21	จสก	set	0	0	0	10	50	0	8.00	0.00	0	0	0	0		
186	Scalp vein No. 22	จสก	set	0	10	10	10	30	0	8.00	0.00	0	0	0	0		
187	Scalp vein No. 24	จสก	set	150	20	85	10	45	0	8.00	0.00	0	0	0	0		
188	Scalp vein No. 27	จสก	set	55	30	0	10	50	0	8.00	0.00	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลท่าวัดตา.....จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ขึ้นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณคงคลังกมา	ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาหน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2562	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
189	Silk No. 1 W/O	จสก	l2 set	2	2	1	5	1	5	720.00	3,600.00	3	0	2	0		
190	Silk No. 2/0 W/O	จสก	l2 set	0	1	0	5	1	5	680.00	3,400.00	3	0	2	0		
191	Silk No. 3/0 W/O	จสก	l2 set	0	2	1	5	1	5	680.00	3,400.00	3	0	2	0		
192	Silk No. 4/0 W/O	จสก	36 set	0	0	0	5	1	5	1,861.80	9,309.00	3	0	2	0		
193	Spore test	จสก	set	120	115	102	700	63	100	54.00	5,400.00	0	0	100	0		
194	Steam indicator	จสก	50 test	0	0	2	10	0	11	850.00	9,350.00	5	5	1	0		
195	Sterile pack 10" Gussted	จสก	roll	2	0	2	10	0	11	2,600.00	28,600.00	5	5	1	0		
196	Sterile pack 16" Gussted	จสก	roll	0	0	0	5	1	5	4,000.00	20,000.00	3	0	2	0		
197	Sterile pack 2" Flat	จสก	roll	3	7	3	5	0	6	360.00	2,160.00	2	2	2	0		
198	Sterile pack 3" Flat	จสก	roll	3	6	3	5	1	5	500.00	2,500.00	2	1	1	1		
199	Sterile pack 3" Gussted	จสก	roll	1	1	5	10	0	11	560.00	6,160.00	5	0	6	0		
200	Sterile pack 4" Flat	จสก	roll	3	4	3	5	0	6	600.00	3,600.00	2	2	2	0		
201	Sterile pack 4" Gussted	จสก	roll	4	4	4	10	0	11	640.00	7,040.00	5	5	1	0		
202	Sten-strip	จสก	50 pcs.	2	2	2	5	1	5	963.00	4,815.00	2	1	1	1		
203	Sticker 7.5x3.5 cm.	จสก	1000 pcs.	62	62	66	70	0	77	350.00	26,950.00	25	25	27	0		
204	Sticker Drug Label 7.5x6 cm	จสก	1000 pcs.	348	390	344	400	116	400	380.00	152,000.00	150	13	150	0		
205	Sticker prepack 4x1.5 cm.	จสก	4000 pcs	40	35	35	100	15	94	350.00	32,900.00	15	15	64	0		
206	Sticker LIS 5x2 cm	จสก	1000 pcs.	0	0	0	0	0	0	180.00	0.00	0	0	0	0		
207	Sticker Autoclave 5x4.8 cm.	จสก	1000 pcs	0	0	0	0	0	0	750.00	37,500.00	0	50	0	0		
208	Suction tube No. 10	จสก	set	250	40	70	300	0	80	3.60	288.00	20	20	20	20		
209	Suction tube No. 12	จสก	set	170	90	240	500	10	600	3.60	2,160.00	100	50	300	89		
210	Suction tube No. 14	จสก	set	310	250	220	500	30	300	3.60	1,080.00	50	50	50	50		
211	Suction tube No. 16	จสก	set	330	250	210	500	0	230	3.60	828.00	100	0	100	50		
212	Suction tube No. 18	จสก	set	110	30	10	500	10	800	3.60	2,880.00	200	200	100	39		
213	Suction tube No. 6	จสก	set	20	20	30	30	30	0	3.60	0.00	0	0	0	0		
214	Suction tube No. 8	จสก	set	20	20	10	10	10	0	3.60	0.00	0	0	0	0		
215	Syringe ball No. 3	จสก	set	2	3	8	14	0	16	70.00	1,120.00	4	4	4	4		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลท้าวฟ้า.....จังหวัดน่าน

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ชนิดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ของหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2562	ปริมาณคงเหลือ ปี 2562	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2562	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2562	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
216	Syringe ball No. 6	กล่อง	set	2	1	3	3	2	2	120.00	240.00	0	0	2	0		
217	Syringe Disp. 1 ml. Insulin	กล่อง	100 set	440	410	840	1000	0	1000	240.75	240,750.00	230	230	230	230		
218	Syringe Disp. 1 ml. W/O	กล่อง	100 set	78	77	95	100	6	200	220.00	44,000.00	50	0	54	0		
219	Syringe Disp. 10 ml. W/O	กล่อง	100 set	44	42	50	100	2	150	189.00	28,350.00	50	0	58	0		
220	Syringe Disp. 20 ml. W/O	กล่อง	50 set	7	17	4	10	1	20	189.00	3,780.00	0	5	0	5		
221	Syringe Disp. 3 ml. W/O	กล่อง	100 set	194	215	164	200	6	200	108.00	21,600.00	40	45	45	45		
222	Syringe Disp. 5 ml. W/O	กล่อง	100 set	160	160	140	200	10	400	124.00	49,600.00	28	38	39	38		
223	Syringe Disp. 50 ml. W/O	กล่อง	20 set	6	10	4	20	1	30	200.00	6,000.00	10	0	11	0		
224	Syringe glass 1 ml.	กล่อง	10 set	0	0	0	0	0	0	774.00	0.00	0	0	0	0		
225	Syringe glass 10 ml.	กล่อง	12 set	4	2	3	3	0	4	600.00	2,400.00	1	1	1	1		
226	Syringe glass 2 ml.	กล่อง	12 set	4	4	4	4	0	5	340.00	1,700.00	2	1	1	1		
227	Syringe glass 20 ml.	กล่อง	12 set	1	0	0	1	1	0	880.00	0.00	0	0	0	0		
228	Syringe glass 5 ml.	กล่อง	12 set	1	3	1	1	0	2	320.00	640.00	1	0	1	0		
229	Syringe glass 50 ml.	กล่อง	12 set	0	0	0	1	1	0	1,860.00	0.00	0	0	0	0		
230	Syringe glass irri. 50 ml.	กล่อง	12 set	1	0	1	1	0	2	2,100.00	4,200.00	1	0	1	0		
231	Talcum powder	กล่อง	450 gm.	30	20	15	15	0	17	36.00	612.00	10	0	7	0		
232	Tensoplast	กล่อง	100 pcs.	9	13	9	20	3	19	32.10	609.90	0	3	0	4		
233	Thermometer oral	กล่อง	12 set	2	3	1	1	0	2	280.00	560.00	1	0	1	0		
234	Thermometer rectal	กล่อง	12 set	0	0	0	0	0	0	280.00	0.00	0	0	0	0		
235	Thoracic catheter No. 20	กล่อง	set	0	0	2	10	0	11	190.00	2,090.00	3	3	3	2		
236	Thoracic catheter No. 24	กล่อง	set	4	4	0	10	2	9	190.00	1,710.00	3	3	3	0		
237	Thoracic catheter No. 28	กล่อง	set	4	2	2	10	2	9	190.00	1,710.00	3	3	3	0		
238	Thoracic catheter No. 32	กล่อง	set	6	3	3	10	0	11	190.00	2,090.00	3	3	3	2		
239	Thoracic catheter No. 36	กล่อง	set	0	4	2	10	2	9	190.00	1,710.00	3	3	3	0		
240	Three way	กล่อง	set	150	50	100	100	0	200	12.84	2,568.00	50	0	50	0		
241	Transpore 0.5"	กล่อง	24 roll	45	35	29	50	0	55	181.90	10,004.50	20	20	15	0		
242	Transpore 1"	กล่อง	12 roll	72	68	48	50	0	55	181.90	10,004.50	20	20	15	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลท่าวังผา.....จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณคงคลังกมา	ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาหน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2562	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
ประจำปีงบประมาณ 2562																
243	Ultrasound gel	ขวด	5 Kg.	7	6	3	10	1	10	1,000.00	10,000.00	5	0	5	0	
244	Umbelical Catheter No. S	ขวด	set	0	0	10	0	0	1	101.16	101.16	0	0	0	0	
245	Umbelical Catheter No. M	ขวด	set	0	0	10	0	0	0	22.00	0.00	0	0	0	0	
246	Umonium instr.	ขวด	5000 ml.	5	2	1	0	0	0	7,000.00	0.00	0	0	0	0	
247	Umonium Microjet	ขวด	500 ml.	1	1	0	0	0	0	3,000.00	0.00	0	0	0	0	
248	Undercast Padding 3"	ขวด	12 roll	8	0	0	10	6	5	347.75	1,738.75	2	2	1	0	
249	Undercast Padding 4"	ขวด	12 roll	4	9	5	10	0	11	444.05	4,884.55	3	2	3	3	
250	Undercast Padding 6"	ขวด	12 roll	6	10	3	10	1	10	595.00	5,950.00	5	0	5	0	
251	Urine bag	ขวด	set	500	480	490	500	0	540	13.00	7,020.00	200	200	140	0	
252	Urine cath No. 12	ขวด	12 set	1	0	0	1	1	30	195.00	5,850.00	0	0	0	0	
253	Urine cath No. 14	ขวด	12 set	1	1	1	1	0	1	195.00	195.00	1	0	1	0	
254	Urine cath No. 16	ขวด	12 set	1	2	5	1	0	10	183.76	1,837.60	1	0	1	0	
255	Vaseline	ขวด	1 Kg.	4	1	4	4	1	5	163.31	816.55	0	5	0	0	
256	Walker	ขวด	set	0	0	0	10	0	10	450.00	4,500.00	10	0	0	0	
257	ซองซิปลิ้นน้ำตาล 8.5x12 cm.	ขวด	kg.	68	57	60	100	15	130	136.00	17,680.00	0	45	0	49	
258	ซองซิปลิ้น 15x23 cm.	ขวด	kg	100	100	75	100	0	110	126.00	13,860.00	25	25	10	50	
259	ซองซิปลิ้น 8x12 cm.	ขวด	kg	305	465	270	300	25	280	126.00	35,280.00	50	50	50	125	
260	ซองซิปลิ้นน้ำตาล "HAD" 9x13 cm.	ขวด	100 pcs.	0	20	0	300	220	100	48.00	4,800.00	40	20	20	8	
											3,564,241.00					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลท่าม่วง.....จังหวัดน่าน

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2562	ปริมาณคงคลัง ณ 2562	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2562	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2562	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
				หน่วยนับ													
243	Ultrasound gel	ขวด	5 Kg.	7	6	3	10	1	10	1,000.00	10,000.00	5	0	5	0		
244	Umbelical Catheter No. S	ขวด	set	0	0	10	0	0	1	101.16	101.16	0	0	0	0		
245	Umbelical Catheter No. M	ขวด	set	0	0	10	0	0	0	22.00	0.00	0	0	0	0		
246	Umonium instr.	ขวด	5000 ml.	5	2	1	0	0	0	7,000.00	0.00	0	0	0	0		
247	Umonium Microjet	ขวด	500 ml.	1	1	0	0	0	0	3,000.00	0.00	0	0	0	0		
248	Undercast Padding 3"	ขวด	12 roll	8	0	0	10	6	5	347.75	1,738.75	2	2	1	0		
249	Undercast Padding 4"	ขวด	12 roll	4	9	5	10	0	11	444.05	4,884.55	3	2	3	3		
250	Undercast Padding 6"	ขวด	12 roll	6	10	3	10	1	10	595.00	5,950.00	5	0	5	0		
251	Urine bag	ขวด	set	500	480	490	500	0	540	13.00	7,020.00	200	200	140	0		
252	Urine cath No. 12	ขวด	12 set	1	0	0	1	1	30	195.00	5,850.00	0	0	0	0		
253	Urine cath No. 14	ขวด	12 set	1	1	1	1	0	1	195.00	195.00	1	0	1	0		
254	Urine cath No. 16	ขวด	12 set	1	2	5	1	0	10	183.76	1,837.60	1	0	1	0		
255	Vaseline	ขวด	1 Kg.	4	1	4	4	1	5	163.31	816.55	0	5	0	0		
256	Walker	ขวด	set	0	0	0	10	0	10	450.00	4,500.00	10	0	0	0		
257	ของใช้พื้นताल 8.5x12 cm.	ขวด	kg.	68	57	60	100	15	130	136.00	17,680.00	0	45	0	49		
258	ของใช้พื้นताल 15x23 cm.	ขวด	kg	100	100	75	100	0	110	126.00	13,860.00	25	25	10	50		
259	ของใช้พื้นताल 8x12 cm.	ขวด	kg	305	465	270	300	25	280	126.00	35,280.00	50	50	50	125		
260	ของใช้พื้นताल "HAD" 9x13 cm.	ขวด	100 pos.	0	20	0	300	220	100	48.00	4,800.00	40	20	20	8		
											3,564,241.00						

